סוגיות אלו מוסדרות בהוראות נוהל תמיכות, שעניינן בפרשנות המועדים

האחרונים הקבועים בו להגשת בקשות לתמיכה במוסדות ציבוריים. נוהל זה הותקן מכוח

סעיף 3א לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה–1985, המורה בין היתר:

הממונה על סעיף התקציב יקבע, בהתייעצות עם "(ה)
היועץ המשפטי לממשלה, מבחנים שוויוניים לחלוקת
הסכום שנקבע באותו סעיף תקציב לצורך תמיכה

במוסדות ציבור (להלן – מבחנים).
שר האוצר יקבע בהתייעצות עם היועץ המשפטי (ו)
לממשלה, נוהל שלפיו יוגשו ויידונו בקשות של מוסדות